

ราคากลางค่าก่อสร้างโครงการขยายท่อเมนประปาหมู่บ้าน บ้านถ้ำผึ้ง หมู่ที่ 10

สถานที่ก่อสร้าง บ้านถ้ำผึ้ง หมู่ที่ 10-บ้านดอนเลียบ หมู่ที่ 7 ตำบลกะเปา อำเภอศรีรัตนนิคม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ BC.2-1/58 ปริมาณงาน ทำการขยายท่อเมนประปา PVC.Dia.2" ชั้น 8.5 มอก.17-2532 ความยาวรวม 1,300 เมตร ติดตั้งประตุน้ำทองเหลือง พร้อมบ่อครอบ 1 จุด

องค์การบริหารส่วนตำบลกะเปา (ส่วนโยธา)

วันที่ 1 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ท่อ PVC. ชนิดปลายธรรมดา Dia. 2" ชั้น 8.5 ยาว 4 ม./ท่อน	325.00	ท่อน	168.00	54,600.00	72.00	23,400.00	78,000.00	
2	ท่อ PVC. Dia. 3/4"	1.00	ท่อน	49.53	49.53	-	-	49.53	
3	ข้อต่อตรง PVC. 2"	325.00	อัน	17.90	5,817.50	-	-	5,817.50	
4	ท่อ GS. Dia. 3" ยาว 6 ม.	1.00	ท่อน	1,285.00	1,285.00	100.00	100.00	1,385.00	
5	ประตุน้ำทองเหลือง 2" รวมบ่อครอบ	1.00	จุด	1,350.00	1,350.00	200.00	200.00	1,550.00	หรือปล่องบ่อ 0.80 ม.
6	น้ำยาเชื่อมท่อ ขนาด 1,000 กรัม	5.00	กระป๋อง	280.00	1,400.00			1,400.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน							88,202.03	
	FACTOR F	1.2726						112,245.90	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ							115,245.90	
	ขอใช้งบประมาณเพียง							115,200.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นางสาวชนิดามา นิลภูศรี)

(นายจักรี ฤทธิมาส)

(นางสาวสายใจ คำเกาะสมุย)